お問い合わせ先

広島本社 総務部 082-243-5844

2020年7月22日

各位

日本赤十字社より「銀色有功章」を受章

株式会社ジェイ・エム・エス (本社：広島県広島市、代表取締役社長：奥窪 宏章)は、「赤十字寄付金付自動販売機」設

置による寄付金の支援により、日本赤十字社広島県支部より「銀色有功章（ぎんしょくゆうこうしょう）」を授与されました

のでお知らせいたします。

「銀色有功章」は日本赤十字社の表彰制度で、一定額以上の寄付により赤十字活動資金に支援した個人・法人に対し

贈られます。日本赤十字社の活動は会費や寄付に支えられており、この赤十字活動資金は、災害救護活動をはじめとし

た国内外の様々な活動に使われます。

当社は 2018年12月より広島本社に設置している「赤十字寄付金付自動販売機」を通じて、日本赤十字社広島県支部

への寄付の取り組みを行っています。また寄付の他にも、広島本社をはじめ各事業所で従業員を対象とした献血を毎年

実施しています。

ジェイ・エム・エスはこれからも医療に携わる企業として日本赤十字社の活動に積極的に協力し、社会に貢献してまい

ります。

贈呈式の様子（右：代表取締役社長 奥窪） 「銀色有功章」楯

以上